Hierauf hat der Dekan die etwa neu eingetretenen Mitglieder in das Kapitel aufzunehmen. 
Mit welchem Ernst unv mit welcher Feierlichkeit das geschah, zeigt schon die Anmerknng 22, noch 
mehr aber der folgende Aufnahmeritus von 1752: CONTOcatis comitiis Capitularibus Candidatus, 
sive iam privatim susceptus (cfr. Anm. 22), sive etiamnum suscipiendus ad diem et locxim sibi 
praestitutum mature comparebit et peractis divinis officiis, quibus ab initio ad finem usque 
devote intererit, coram capitnlari consessu, antequam ad alia negotia procedatur, breviter 
petitionem suam proponet, qua audita Decanus ipsum tantisper, usque cum confratribus contulerit, 
secedere iubebit. Quodsi ex literis seu investiturae seu commissionis, ac testimonialibus con-
fratrumque collatione innotuerit, nullam ei obstare exceptionem, Decano ad sequentia respondebit: 
1. an legerit et intellexerit statuta capitularia? 2. annon dederit patrono vel collatori suo literas 
reversales, vel ad aliquid se obstrinxerit, qxiod ecclesia sanctitati repugnet, ut ita parocliiam seu 
beneficium assequeretur ? 3. an integre reditus etc. (cfr. Anm. 18) ? 4. an velit statuta et 
statuenda pro virili, dolo et fraude semotis, observare ? 5. an velit Decano et Camerario 
debitam reverentiam caeterisque confratribus honorem et amorem deferre ? 6. an velit paternam 
correctionem, si quando exorbitant, mödeste suscipere? 7. an velit se confratribus et con-
suetudinibus capituli receptis et laudabilibus conformare ? 8. an velit iura episcopalia et capitularia 
debito tempore solvere? 9. an velit secreta capituli, etiamsi ex capitulo recesserit, silentio 
tegere? 10. an velit capituli emolumentum, splendorem et authoritatem pro posse et nosse 
promovere? 

Ad quae puncta observanda si paratum se offerat, solitam fidei catholicae professionem 
corde et ore ea, qua decet reverentia faciet et consuetum iuramentum ad sacrosancta Dei 
evangelia praestabit. 

Forma inrameiiti. 

Mihi praelecta et a me bene intellecta volo observare pro posse et nosse, sine dolo et 
fraude. Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei evangelia! 

Praestito iuramento Decanus ipsum in confratrem recipiet his usus verbis: Deus per 
suam magnam misericordiam et pietatem det tibi gratiam, ut possis adimplere et servare, 
quae iurasti, ac particeps esse omnium bonorum fraternitatis nostrae, in quam te recipio in 
nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. 

Suscepto omnes et singuli Confratres secundum ordinem porrecta manu bene precabuntur. 
Diese Aufnahme in das Kollegium der Kapitnlaren eines Dekanates ist zu unterscheiden von